

«Капітальний ремонт адміністративної будівлі за адресою: смт. Бородянка, вул. Центральна, 331 Бучанського району Київської області» (згідно коду ДК 021:2015: 45453000-7 Капітальний ремонт і реставрація)

ДЦ під Договір

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-08

на елементи доступності для МГН

Капітальний ремонт адміністративної будівлі за адресою: смт. Бородянка, вул. Центральна, 331. Коригування

Основа:

креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість

16,43537 тис. грн.

Кошторисна трудомісткість

0,0074 тис.люд.год.

Кошторисна заробітна плата

0,57354 тис. грн.

Середній розряд робіт

3,8 розряд

Складений за поточними цінами станом на "7 серпня" 2023 р.

№ Ч.ч..	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробітної плати	в тому числі за- робітної плати			в тому числі за- робітної плати	тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Обладнання санвузлів для МГН									
1	KP15-33-5	Установлення пеленального столика	10шт	0,1	<u>894.27</u>	-	89,43	89,22	-	<u>11.8800</u>	<u>1.19</u>
					892,19	-			-	-	-
2	KP15-33-4	Установлення поручней, захисної труби	10шт	0,6	<u>398.61</u>	-	239,17	237,92	-	<u>5.2800</u>	<u>3.17</u>
					396,53	-			-	-	-
3	KP6-27-2	Установлення ручки дверні	100 шт	0,06	<u>1556.57</u>	-	93,39	93,39	-	<u>23.4000</u>	<u>1.4</u>
					1556,57	-			-	-	-
4	280222-140-6	Поручень відкидний НТ-09-030	шт	1	<u>4495.89</u>	-	4495,89	-	-	-	-
	варіант 7				-	-			-	-	-
5	280222-140-6	Поручень настінний НТ 09-027/028	шт	1	<u>5276.02</u>	-	5276,02	-	-	-	-
	варіант 6				-	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
6	280222-140-6 варіант 3	Поручень прямий (Дверна ручка) НТ-09-003 600мм	шт	6	<u>569.96</u> -	<u>-</u> -	3419,76	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
7	280222-140-6 варіант 4	Захисна труба для умивальника НТ-09-023 695x580x25мм	шт	2	<u>630.13</u> -	<u>-</u> -	1260,26	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
8	280222-140-6 варіант 5	Вертикальний поручень біля пісуара НТ- 09-032 (820x500x275)x28	шт	2	<u>613.01</u> -	<u>-</u> -	1226,02	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
9	КБ17-2-4	Установлення інформаційних табличок	10шт	0,2	<u>363.57</u> <u>344,71</u>	<u>-</u> -	72,71	68,94	<u>-</u> -	<u>4.5900</u> -	<u>0.92</u> -
		Разом прямі витрати по кошторису					16172,65	489,47	<u>-</u> -		<u>6.68</u> -
		Разом будівельні роботи, грн.					16172,65				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					15683,18				
		всього заробітна плата, грн.					489,47				
		Загальновиробничі витрати, грн.					262,72				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					0,72				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					84,07				
		Всього будівельні роботи, грн.					16435,37				

		Всього по кошторису					16435,37				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					7,4				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					573,54				

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]